
ZARZĄDZENIE Nr 4/2025 

Dziekana Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia oceny śródokresowej 

doktorantki mgr Katarzyny Częścik-Ganity 

 

  Na podstawie § 32 ust. 4 Uchwały Nr 134/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Wrocławskiego, na wniosek kierownika Kolegium Doktorskiego prof. dr hab. 

Piotra Stefanowicza oraz w związku z pozytywną opinią Rady Dyscypliny Naukowej Nauki 

Chemiczne, zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia oceny śródokresowej doktorantki mgr Katarzyny 

Częścik-Ganity w składzie: 

 

prof. dr hab. Piotr Stefanowicz – przewodniczący (dyscyplina: nauki chemiczne) 

dr hab. Katarzyna Cieślik-Boczula (dyscyplina: nauki chemiczne) 

prof. dr hab. i n ż .  Łukasz Berlicki (PWr) (dyscyplina: nauki chemiczne) 

 
§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Dziekan Wydziału Chemii 

                                                                                  Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

  Dr hab. Marcin Sobczyk, prof. UWr 


